彭水府办发〔2022〕81号

彭水苗族土家族自治县人民政府办公室

关于调整县根治拖欠农民工工资

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门，有关单位：

因人事调整和工作需要，经县政府研究，决定调整县根治拖欠农民工工资工作领导小组。现将调整后组成人员名单通知如下：
组  长：任孝云  县人民政府副县长

副组长：付  豪  县政府办副主任

侯静莲  县人力社保局局长

罗  阳  县发展改革委副主任

周清茂  县公安局副局长

王建国  县财政局副局长

李泽兵  县住房城乡建委副主任

成  员：县委宣传部、县经济信息委、县司法局、县人力社保局、县规划自然资源局、县交通局、县水利局、县农业农村委、县国资管理中心、县市场监管局、县统计局、县信访办、县法院、县检察院、县总工会、县税务局、人行彭水县支行分管负责人。

领导小组负责贯彻落实国务院根治拖欠农民工工资工作领导小组、重庆市根治拖欠农民工工资工作领导小组工作安排和县委、县政府有关工作要求，统筹协调全县根治拖欠农民工工资工作，研究提出根治拖欠农民工工资工作措施，督促检查根治拖欠农民工工资工作有关法律法规和政策措施的落实情况。

领导小组办公室设在县人力社保局，具体负责县根治拖欠农民工工资工作领导小组的日常事务，由县人力社保局梅绪权同志兼任办公室主任。

彭水苗族土家族自治县人民政府办公室

2022年6月8日
抄送：县委各部委，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，县

人武部，各人民团体。

 彭水苗族土家族自治县人民政府办公室        2022年6月8日印发
- 2 -
- 1 -